1

2025年７月22日

各 位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社
代表者名：代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員

桐 澤 英 明
（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役兼執行役員財務経理担当
柴 﨑 孝 宗

（TEL：03-5207-5878）

（訂正）「2026年２月期 第１四半期決算説明会資料」及び
「2026年２月期 第１四半期決算補足資料」の一部訂正について

2025 年７月８日に公表いたしました「2026 年２月期 第１四半期決算説明会資料」及び「2026 年２月
期 第１四半期決算補足資料」について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、当社ホームページ（https://www.welcia.co.jp/ja/ir/library/presentation.html）に掲載しております

各資料は差替えをしております。

記

訂正の内容

「2026 年２月期 第１四半期決算説明会資料」2025 年７月８日公表

16 ページ 従業員の状況

「2026 年２月期 第１四半期決算補足資料」2025 年７月８日公表
７ページ ７．単位当たり売上高

８．従業員数

訂正の箇所には赤い囲みを付けて表示してあります。

https://www.welcia.co.jp/ja/ir/library/presentation.html

2

「2026 年２月期 第１四半期決算説明会資料」 16 ページ 従業員の状況

（訂正前）

（訂正後）

3

「2026 年２月期 第１四半期決算補足資料」 7ページ

７．単位当たり売上高
（訂正前）

（訂正後）

4

８．従業員数
（訂正前）

（訂正後）

以 上